МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » 12 20 24   № 6370

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 16.10.2023

№ 4948 «Об утверждении календарного

плана физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий

муниципального образования

городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2024 год»

В соответствии с постановлением Администрации города от 13.07.2020

№ 4672 «Об утверждении порядка формирования и утверждения календарного

плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального

образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.10.2023 № 4948

«Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на 2024 год» (с изменениями

от 13.03.2024 № 1073, 09.04.2024 № 1649, 27.06.2024 № 3337, 30.08.2024 № 4475,

25.09.2024 № 4944) изменение, дополнив пункт 14 раздела II приложения

к постановлению подпунктом 14.4 следующего содержания:

« 14.4. Чемпионат

и первенство

города

по кикбоксингу

в разделе

фулл-контакт

13 – 15

декабря

спортивный

комплекс

«Аверс»

занимающиеся

физкультурно-

спортивных

организаций,

спортивных

федераций

МБУ ДО СШ

«Аверс»,

местная

общественная

организация

«Федерация

кикбоксинга

города

Сургута»

субсидия

на выпол-

нение

муници-

пального

задания,

привле-

ченные

средства

организация

и проведение

официальных

спортивных

мерориятий

».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                    В.П. Фризен